
栄養成分表示 小さじ一杯：1ｇあたり

エネルギー kcal カリウム 20.74 mg

たんぱく質 g カルシウム 15.88 mg

脂質 g マグネシウム 3.91 mg

炭水化物 g 鉄 0.08 mg

- 糖質 g ビタミンA 40.08 μℊ

- 食物繊維 g

食塩相当量 g ビタミンE 0.88 mg

総ポリフェノール mg

GABA mg

商品名 モリンガパウダー

原材料名 モリンガ（佐賀県産）

内容量 45ｇ

賞味期限 枠外下部に記載

保存方法 直射日光・高温多湿を避けて冷暗場所に

保管して下さい。

製造者 しおたモリンガ倶楽部

佐賀県嬉野市塩田町馬場下乙１２３

℡　0954-66-5265

　美味しくいただけます。

　カレー、スープ、てんぷらなどのお料理・お菓子作りにアイデア次第で

　幅広くお使いいただけます。

・開封後は湿気が入らないように開封口をしっかり閉めてお早めに召し上

　がりください。

・妊娠中の方、または可能性のある方は多量の摂取はお控えください。

(レチノール当量)

0.0005

17.79

5.57

・1日当たり小さじすり切り1杯～3杯を目安に水またはぬるま湯に溶かし

　てお召し上がりください。お好みにより牛乳、ヨーグルトなどと合ても

0.21

3.49

0.30

0.08

0.49

0.28


