

栄養成分表示	小さじ一杯：1gあたり		
エネルギー	3.49 kcal	カリウム	20.74 mg
たんぱく質	0.30 g	カルシウム	15.88 mg
脂質	0.08 g	マグネシウム	3.91 mg
炭水化物	0.49 g	鉄	0.08 mg
- 糖質	0.28 g	ビタミンA	40.08 $\mu$ g
- 食物繊維	0.21 g	(レチノール当量)	
食塩相当量	0.0005 g	ビタミンE	0.88 mg
総ポリフェノール	17.79 mg		
GABA	5.57 mg		

商品名	モリンガパウダー
原材料名	モリンガ（佐賀県産）
内容量	45 g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光・高温多湿を避けて冷暗場所に 保管して下さい。
製造者	しおたモリンガ俱楽部 佐賀県嬉野市塩田町馬場下乙123 TEL 0954-66-5265

- ・1日当たり小さじすり切り1杯～3杯を目安に水またはぬるま湯に溶かしてお召し上がりください。お好みにより牛乳、ヨーグルトなどと合ても美味しくいただけます。
- カレー、スープ、てんぶらなどのお料理・お菓子作りにアイデア次第で幅広くお使いいただけます。
- ・開封後は湿気が入らないように開封口をしっかりと閉めてお早めに召し上がりください。
- ・妊娠中の方、または可能性のある方は多量の摂取はお控えください。